

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอย ๕/๑ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนด กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๔๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าชูดอ (ขนาดกลาง) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและชูดอ 1.1.1.1 งานถางป่าและชูดอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,792.000	3.90	10,888.80	1.3848	5.40	15,078.81
2	2. งานหินคลุกถม (ทางขึ้น-ลง) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานไหล่ทางหินคลุก 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	3.000	641.28	1,923.84	1.3848	888.04	2,664.13

รัฐพล ชนะเคน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอย ๕/๑ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนด กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๔๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	119.880	744.31	89,227.88	1.3848	1,030.72	123,562.76
4	4. งานผิวจราจร 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 5. งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,792.000	483.69	1,350,462.48	1.3848	669.81	1,870,120.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอย ๕/๑ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโดนด กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๔๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด/องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	92.000	219.71	20,213.32	1.3848	304.25	27,991.40
	5.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
6	6. งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	เมตร	188.000	159.14	29,918.32	1.3848	220.37	41,430.88
	6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	6.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
	7. งานท่อระบายน้ำ							
	7.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอย ๕/๑ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังโตนด กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๔๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลวังโตนด/องค์การบริหารสวนตำบลวังโตนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	8.000	1,219.46	9,755.68	1.3848	1,688.70	13,509.66
8	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	34.00	34.00	1.3848	47.08	47.08
						รวมราคากลาง		2,094,405.16

นั้ญพล ชนะเคน

22 พฤศจิกายน 2567 17:29:48

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอย ๕/๑ หมู่ที่ ๖ บ้านวังหิน ตำบลวังไทรตาด กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๙๒ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังไทรตาด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไทรตาด/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไทรตาด
------------------------------------	---

รัฐพล ชนะเคน
(รัฐพล ชนะเคน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมพร พุ่มพวง
(ปัทมพร พุ่มพวง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ ชุณหพันธ์
(ณัฐพงศ์ ชุณหพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐพล ชนะเคน

22 พฤศจิกายน 2567